

PROTOKÓŁ Nr 1/24

posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Szumowo

odbytego w dniu 23 maja 2024 roku

Pierwsze posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Szumowo rozpoczęło o godzinie 11³⁰.

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji, wg załączonej listy obecności, co stanowi 100 % składu Komisji.

Obrady Komisji Skarg Wniosków i Petycji prowadził Członek Komisji, a po wyborze Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska - Słaba.

Protokołowała – Małgorzata Głębocka

Projekt porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1.

Otwarcia pierwszego posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Szumowo dokonała Członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska Słaba. Po otwarciu posiedzenia stwierdziła na podstawie listy obecności członków Komisji prawomocność obrad.

Ad. 2.

Prowadząca posiedzenie Pani Marta Sadowska - Słaba poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednomyślnie wskazali kandydaturę Pani Marty Sadowskiej - Słabej.

Pani Marta Sadowska Słaba wyraziła zgodę na kandydowanie.

Prowadząca posiedzenie Pani Marta Sadowska – Słaba poddała pod głosowanie przyjęcie swojej kandydatury na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Na ogólną liczbę 4 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków. Za przyjęciem kandydatury Pani Marty Sadowskiej - Słabej głosowało 4 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Prowadząca posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji stwierdziła, że kandydatura została przyjęta i poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Na ogólną liczbę 4 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska - Słaba stwierdziła, że uchwała Nr 1/24 Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta.

Treść uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 3.

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska Słaba poinformował, że kolejnym punktem porządku posiedzenia jest wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Następnie, zaproponowała kandydaturę Pana Krzysztofa Polaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Pan Krzysztof Polak wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska - Słaba poddała pod głosowanie przyjęcie kandydatury Pana Krzysztofa Polaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Na ogólną liczbę 4 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków. Za przyjęciem kandydatury Pana Krzysztofa Polaka głosowało 4 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Przewodnicząca Komisji Pani Marta Sadowska - Słaba stwierdziła, że kandydatura została przyjęta i poddała pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Na ogólną liczbę 4 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska - Słaba stwierdziła, że uchwała Nr 2/24 Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Szumowo z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji została podjęta.

Treść uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4.

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Marta Sadowska Słaba podziękowała za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady o godzinie 12⁰⁰.

Protokołowała:

Małgorzata Głębocka

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Marta Sadowska - Słaba